PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1152/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 20 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1179/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 9447/2021-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

A
f

LUCIMAR OY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 1 folha

Ao

Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafdvalinhos .sp.gov.br - Home Page: www.valinhossp gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS e Rubrica

Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 1442/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTONº 1179/2021 - VEREADOR MARCELO SUSSUMU
YANACHI”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.1.

Em referência a esta Cl de nº 1442/2021 — DTL/SAJI, quanto ao

questionamentodo Nobre Vereador, temos a informar que:

1.0 prédio onde funcionava a antiga Escola Municipal do Bairro

São Bento, onde é o atual acampamento do MST “Marielle Vive” está

localizado numa área doada pela Municipalidade através da Lei nº 1.567 de

13/10/1976, que até a presente data consta no nome de Granja Eldorado

Industrial e Comercial Ltda.

2. Esta Secretaria não possui planta do prédio da escola

SPMA, em 19 de julho de 2021.
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br